KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN KABUPATEN BANGKA TENGAH

BERITA ACARA
NOMOR :044/PL.02-BA/1904/2022

TENTANG

RAPAT KOORDINASI DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN TAHUN 2022

PERIODE JULI s.d SEPTEMBER TRIWULAN IlI

Pada hari ini Jumat, tanggal Tiga Puluh, bulan September, tahun Dua Ribu Dua

Puluh Dua, bertempat di Kantor Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bangka Tengah,

Pukul 13.30 WIB, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bangka Tengah melaksanakan

Rapat Koordinasi Daftar Pemilih Berkelanjutan Periode Juli s.d September Triwulan Il

Tahun 2022 Di tingkat Kabupaten Bangka Tengah, Rapat Koordinasi dihadiri oleh Instansi

sebagai berikut :

© ® N o g A~ W DN e

Kapolres Bangka Tengah;

Danramil Koba;

Bawaslu Kabupaten Bangka Tengah;

Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Bangka Tengah;
Dinas Sosial Pemerdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Bangka Tengah;
Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Pemerintah Kabupaten Bangka Tengah;
Kemenag Kabupaten Bangka Tengah;

Camat Se-Kabupaten Bangka Tengah;

Partai Politik.

Berdasarkan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 6 Tahun 2021 Tentang

Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan, hasil Rapat Koordinasi yang dilakukan oleh

KPU Kabupaten Bangka Tengah menghasilkan hal sebagai berikut :

1.Rekapitulasi Daftar Pemilih Berkelanjutan denganjumlah sebanyak 132.959 (Seratus

Tiga Puluh Dua Ribu Sembilan Ratus Lima Puluh Sembilan) Pemilih dengan rincian
Pemilih laki-laki berjumlah 68.174 (Enam Puluh Delapan Ribu Seratus Tujuh Puluh
Empat) Pemilih dan Pemilih Perempuan berjumlah 64.785 (Enam Puluh Empat Ribu
Tujuh Ratus Delapan Puluh Lima) Pemilih, tersebar di 6 (Enam) Kecamatan sesuai

dengan rincian sebagaimana terlampir dalam Berita Acara ini.



2. Menerima masukan data dari:

a. Hasil Koordinasi dengan Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten

Bangka Tengah;

b. Bawaslu Kabupaten Bangka Tengah;
c. Camat Kecamatan Sungai Selan;
d. Camat Kecamatan Pangkalan Baru;

e. Kepala DINSOSPMD Kabupaten Bangka Tengah;
Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dibuat di . Koba
Pada Tanggal : 30 September 2022

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BANGKA TENGAH

1. KETUA RUSDI, S.H.

2. ANGGOTA MARHAENDRA YULIANSYAH, S.E.
3. ANGGOTA HENDRA SINAGA, S.EE M.A.P.
4. ANGGOTA M. PANJITIANA, S.T. S.PD

5. ANGGOTA APIT, S.A.P., M.M.



NAMA KECAMATAN

KOBA

LUBUK BESAR

SIMPANG KATIS

SUNGAI SELAN

PANGKALAN BARU

NAMANG

TOTAL

JUMLAH
DESA/KELURAHAN

11

10

13

12

63

DPB PERIODE SEPTEMBER 2022

14.170

10.660

9.084

12.545

14.393

5.876

66.728

13.688

9.671

8.412

11.631

14.157

5.582

63.141

L+P

27.858

20.331

17.496

24.176

28.550

11.458

129.869

. Ketua

. AnggOta

. Anggota

. Anggota

. Anggota

REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH HASIL PDPB
KABUPATEN BANGKA TENGAH

POTENSI PEMILIH BARU

717
591
377
647
666
185

3.183

Nama

RUSDI, S.H

APIT, SAP , MM

761

578

392

618

717

186

3.252

L+P

1.478

1.169

769

1.265

1.383

371

6.435

: HENDRA SINAGA, SE ., MAAP

: M. PANJITIANA, ST S.Pd

BULAN SEPTEMBER

TAHUN 2022

PEMILIH TIDAKMEMENUHI

289

297

182

364

488

117

1.737

Disahkan dalam Rapat Pleno tanggal 30 September 2022
KPU KABUPATEN BANGKA TENGAH

: MARHAENDRA YULIANSYAH, SE

SYARAT

275

277

163

299

461

133

1.608

L+P

564

574

345

663

949

250

3.345

0

0

UBAH ELEMEN DATA

0

1

L+P

PERBAIKAN DATA PEMILIH

UBAH ALAMAT ASAL

L p L+P
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

UBAH ALAMAT TUJUAN

L p L+P
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

LAMPIRAN 1
BA Nomor
Tanggal

:032/PL.02-BA/1904/2022
: 30 September 2022

DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN

BULAN BERJALAN

14.598

10.954

9.279

12.828

14.571

5.944

68.174

14.174

9.972

8.641

11.950

14.413

5.635

64.785

L+P

28.772

20.926

17.920

24.778

28.984

11.579

132.959



PROVINSI
KABUPATEN

KECAMATAN

KOBA

LUBUK BESAR

SIMPANG KATIS

SUNGAI SELAN

PANGKALAN BAKU

NAMANG

TOTAL

JUMLAH
DESA/KEL

11

10

13

12

63

JUMLAH TPS

SEBELUMNYA

81

62

54

70

82

34

383

: KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
: BANGKA TENGAH

JUMLAH DPB

SEBELUMNYA

27.858

20.331

17.496

24.176

28.550

11.458

129.869

PEMILIH
PEMULA

405

414

329

409

547

177

2.281

REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH HASIL PDPB
BULAN SEPTEMBER
TAHUN 2022

JUMLAH PEMILIH BARU

PEMILIH
PENCABUTAN
HAK PILIH

PEMILIH
BERUBAH
STATUS DARI
TNI

PEMILIH
BERUBAH
STATUS DARI
POLRI

PEMILIH
PINDAH MASUK

1.073

755

440

856

836

194

4.154

PEMILIH
PINDAH MENINGGAL
KELUAR

146 0
87 0
84 1
105 0
201 1
55 0
678 2

JUMLAH PEMILIH TIDAK MEMENUHI SYARAT (TMS)

DIBAWAH TIDAK
GANDA TNI
UMUR DIKENAL

188 0 230 0
179 0 308 0
83 0 177 0
127 0 431 0
361 0 386 0
114 0 81 0
1.052 0 1.613 0

Disahkan dalam Rapat Pleno tanggal 30 September 2022
KPU KABUPATEN BANGKA TENGAH

1. Ketua

2. Anggota
3. Anggota
4. Anggota

5. Anggota

Nama

- RUSDI, S.H

: MARHAENDRA YULIANSYAH, S.E
. HENDRA SINAGA, S.E M.AP

: M. PANJITIANA, S.T S.Pd

“APIT, SAP MM

POLRI

HAK PILIH
DICABUT

LAMPIRAN 2
BA Nomor :032/PL.02-BA/I904/2022
Tanggal 30 September 2022

Model A.I-DPB

JUMLAH UBAH DATA

JUMLAH TPS JUMLAH
BELUM UBAH A UBAH BULAN PEMILIH BULAN
BUKAN KPT- BLEMEN AL ALAMAT BERJALAN BERJALAN
PENDUBUK ¢ suket DATA TUJUAN
0 0 0 0 0 81 28.772
0 0 0 0 0 62 20.926
0 0 0 0 0 54 17.920
0 0 0 0 0 70 24.778
0 0 1 0 0 82 28.984
0 0 0 0 0 34 11.579
0 0 1 0 0 383 132.959

Tanda Tangan

KET



No.

NAMA KECAMATAN

KOBA

LUBUK BESAR

SIMPANG KATIS

SUNGAI SELAN

PANGKALAN BARU

NAMANG

TOTAL

JUMLAH
DESA/
KEL

11

10

13

12

63

DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN

REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN

KABUPATEN BANGKA TENGAH

TRIWULAN 11l (JULI s/d SEPTEMBER)

TRIWULAN SEBELUMNYA

14.208

10.664

9.108

12.532

14.485

5.875

66.872

13.713

9.667

8.427

11.600

14.216

5.592

63.215

L+P

27.921
20.331
17.535
24.132
28.701
11.467

130.087

1. Ketua

2. Anggota
3. Anggota
4. Anggota

5. Anggota

TAHUN 2022

POTENSI PEMILIH BARU

769

640

413

737

706

217

3.482

814

637

415

711

766

205

3.548

L+P

1.583

1.277

828

1.448

1.472

422

7.030

379

350

242

441

620

148

2.180

PEMILIH TMS

353

332

201

361

569

162

1.978

L+P

732

682

443

802

1.189

310

4.158

Disahkan Dalam Rapat Pleno tanggal 30 September 2022
KPU KABUPATEN BANGKA TENGAH

Nama

: RUSDI, S.H

: MARHAENDRA YULIANSYAH, S.E
: HENDRA SINAGA, SEE ., MAAP
: M. PANJITIANA, S.T

APIT, SAP ., MM

PERBAIKAN DATA PEMILIH

200
254
138
297
383
87

1.359

Tanda Tangan

219

232

123

262

365

108

1.309

L+P

419

486

261

559

748

195

2.668

LAMPIRAN 3
BA Nomor
Tanggal

: 024/02/1904/2022
. 30 September 2022

DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN
TRIWULAN BERJALAN

14.598

10.954

9.279

12.828

14.571

5.944

68.174

14.174

9.972

8.641

11.950

14.413

5.635

64.785

L+P

28.772

20.926

17.920

24.778

28.984

11.579

132.959



