

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KABUPATEN BANGKA TENGAH

BERITA ACARA

NOMOR:044/PL.02-BA/1904/2022

TENTANG

RAPAT KOORDINASI DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN TAHUN 2022 PERIODE JULI s.d SEPTEMBER TRIWULAN III

Pada hari ini Jumat, tanggal Tiga Puluh, bulan September, tahun Dua Ribu Dua Puluh Dua, bertempat di Kantor Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bangka Tengah, Pukul 13.30 WIB, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bangka Tengah melaksanakan Rapat Koordinasi Daftar Pemilih Berkelanjutan Periode Juli s.d September Triwulan III Tahun 2022 Di tingkat Kabupaten Bangka Tengah, Rapat Koordinasi dihadiri oleh Instansi sebagai berikut:

- 1. Kapolres Bangka Tengah;
- 2. Danramil Koba;
- 3. Bawaslu Kabupaten Bangka Tengah;
- 4. Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Bangka Tengah;
- 5. Dinas Sosial Pemerdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Bangka Tengah;
- 6. Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Pemerintah Kabupaten Bangka Tengah;
- 7. Kemenag Kabupaten Bangka Tengah;
- 8. Camat Se-Kabupaten Bangka Tengah;
- 9. Partai Politik.

Berdasarkan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 6 Tahun 2021 Tentang Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan, hasil Rapat Koordinasi yang dilakukan oleh KPU Kabupaten Bangka Tengah menghasilkan hal sebagai berikut :

1. Rekapitulasi Daftar Pemilih Berkelanjutan dengan jumlah sebanyak 132.959 (Seratus Tiga Puluh Dua Ribu Sembilan Ratus Lima Puluh Sembilan) Pemilih dengan rincian Pemilih laki-laki berjumlah 68.174 (Enam Puluh Delapan Ribu Seratus Tujuh Puluh Empat) Pemilih dan Pemilih Perempuan berjumlah 64.785 (Enam Puluh Empat Ribu Tujuh Ratus Delapan Puluh Lima) Pemilih, tersebar di 6 (Enam) Kecamatan sesuai dengan rincian sebagaimana terlampir dalam Berita Acara ini.

2. Menerima masukan data dari:

- a. Hasil Koordinasi dengan Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Bangka Tengah;
- b. Bawaslu Kabupaten Bangka Tengah;
- c. Camat Kecamatan Sungai Selan;
- d. Camat Kecamatan Pangkalan Baru;
- e. Kepala DINSOSPMD Kabupaten Bangka Tengah;

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dibuat di : Koba

Pada Tanggal : 30 September 2022

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BANGKA TENGAH

1. KETUA RUSDI, S.H.

2. ANGGOTA MARHAENDRA YULIANSYAH, S.E.

3. ANGGOTA HENDRA SINAGA, S.E., M.A.P.

4. ANGGOTA M. PANJITIANA, S.T. S.PD

5. ANGGOTA APIT, S.A.P., M.M.

1.

5

BA Nomor :032/PL.02-BA/1904/2022

Tanggal: 30 September 2022



REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH HASIL PDPB KABUPATEN BANGKA TENGAH BULAN SEPTEMBER **TAHUN 2022**

	IAMA KECAMATAN					PEMILIH TIDAK MEMENUHI					PERBAIKAN DATA PEMILIH										DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN		
No. NA		JUMLAH DESA/KELURAHAN	DPB PERI	ODE SEPTEM	IBER 2022	POTENSI PEMILIH BARU			SYARAT			UBAH ELEMEN DATA			UBAH ALAMAT ASAL			UBAH ALAMAT TUJUAN			BULAN BERJALAN		
			L	Р	L+P	L	P	L+P	L	Р	L+P	L	p	L+P	L	р	L+P	L	Р	L+P	L	Р	L+P
1 KOE	ЗА	11	14.170	13.688	27.858	717	761	1.478	289	275	564	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14.598	14.174	28.772
2 LUB	BUK BESAR	9	10.660	9.671	20.331	591	578	1.169	297	277	574	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10.954	9.972	20.926
3 SIM	IPANG KATIS	10	9.084	8.412	17.496	377	392	769	182	163	345	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9.279	8.641	17.920
4 SUN	NGAI SELAN	13	12.545	11.631	24.176	647	618	1.265	364	299	663	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12.828	11.950	24.778
5 PAN	NGKALAN BARU	12	14.393	14.157	28.550	666	717	1.383	488	461	949	0	1	1	0	0	0	0	0	0	14.571	14.413	28.984
6 NAI	MANG	8	5.876	5.582	11.458	185	186	371	117	133	250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5,944	5.635	11.579
	TOTAL	63	66.728	63.141	129.869	3.183	3.252	6.435	1.737	1.608	3.345	0	1	1	0	0	0	0	0	0	68.174	64.785	132.959

Disahkan dalam Rapat Pleno tanggal 30 September 2022 KPU KABUPATEN BANGKA TENGAH

Nama

: RUSDI, S.H 1. Ketua

2. Anggota : MARHAENDRA YULIANSYAH, S.E

3. Anggota : HENDRA SINAGA, S.E., M.A.P.

4. Anggota : M. PANJITIANA, S.T., S.Pd

5. Anggota : APIT, S.A.P., M.M

Tanda Tangan

LAMPIRAN 2

Tanggai

BA Nomor :032/PL.02-BA/1904/2022 : 30 September 2022

Model A.1-DPB

REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH HASIL PDPB **BULAN SEPTEMBER TAHUN 2022**

PROVINSI KABUPATEN : KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

: BANGKA TENGAH

	KECAMATAN				JUMLAH PEMILIH BARU						JUMLAH PEMILIH TIDAK MEMENUHI SYARAT (TMS)										MLAH UBAH DA	ТА	JUMLAH TPS	JUMLAH	
NO.		JUMLAH DESA/KEL	JUMLAH TPS SERELUMNYA	JUMLAH DPB SEBELUMNYA	PEMILIH PEMULA	PEMILIH PENCARUTAN HAK PILIH	PEMILIH BERUBAH STATUS DARI TNI	PEMILIH BERUBAH STATUS DARI POLRI	PEMILIH PINDAH MASUK	PEMILIH PINDAH KELUAR	MENINGGAL	GANDA	DIBAWAH UMUR	TIĐAK	TNI	POLRI	HAK PILIH DICABUT	BUKAN PENDUDUK	BELUM KPT- el/SUKET	UBAH ELEMEN DATA	UBAH ALAMAT ASAL	UBAH ALAMAT TUJUAN	BULAN •BERJALAN	PEMILIH BULAN BERJALAN	KET
1	кова	11	81	27.858	405	0	0	0	1.073	146	0	188	0	230	0	0	0	0	a	0	0	0	81	28.772	
2	LUBUK BESAR	9	62	20.331	414	0	0	0	755	87	0	179	0	308	0	٥	0	0	0	0	0	0	62	20.926	
3	SIMPANG KATIS	10	54	17.496	329	0	0	0	440	84	1	83	0	177	0	0	0	0	0	0	0	0	54	17.920	
4	SUNGAI SELAN	13	70	24.176	409	0	0	0	856	105	0	127	0	431	0	٥	0	0	0	a	0	0	70	24.778	
5	PANGKALAN BARU	12	82	28.550	547	0	0	0	836	201	1	361	٥	386	0	0	0	0	0	1	0	0	82	28.984	
6	NAMANG	8	34	11.458	177	0	0	0	194	55	0	114	0	81	0	0	0	٥	0	0	0	0	34	11.579	
	TOTAL	63	383	129.869	2.281	0	0	0	4.154	678	2	1.052	0	1.613	0	0	0	0	0	1	0	0	383	132.959	

Disahkan dalam Rapat Pleno tanggal 30 September 2022 KPU KABUPATEN BANGKA TENGAH

Nama

1. Ketua : RUSDI, S.H

2. Anggota : MARHAENDRA YULIANSYAH, S.E

3. Anggota : HENDRA SINAGA, S.E., M.A.P

4. Anggota : M. PANJITIANA, S.T., S.Pd

5. Anggota : APIT, S.A.P., M.M

Tanda Tangan

LAMPIRAN 3

BA Nomor : 024/02/1904/2022 : 30 September 2022





REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN KABUPATEN BANGKA TENGAH TRIWULAN III (JULI s/d SEPTEMBER) **TAHUN 2022**

No.	nama kecamatan	JUMLAH DESA /		MILIH BERKE JLAN SEBELU		POTE	NSI PEMILIH	BARU	F	PEMILIH TM	S	PERBAI	KAN DATA F	PEMILIH	DAFTAR PEMILIH BERKELANJUTAN TRIWULAN BERJALAN			
		KEL	L	Р	L+P	L	Р	L+P	L	Р	L+P	L	Р	L+P	L	Р	L+P	
1	КОВА	11	14.208	13.713	27.921	769	814	1.583	37 9	353	732	200	219	419	14.598	14.174	28.772	
2	LUBUK BESAR	9	10.664	9.667	20.331	640	637	1.277	350	332	682	254	232	486	10.954	9.972	20.926	
3	SIMPANG KATIS	10	9.108	8.427	17.535	413	415	828	242	201	443	138	123	261	9.279	8.641	17.920	
4	SUNGAI SELAN	13	12.532	11.600	24.132	737	711	1.448	441	361	802	297	262	559	12.828	11.950	24.778	
5	PANGKALAN BARU	12	14.485	14.216	28.701	706	766	1.472	620	569	1.189	383	365	748	14.571	14.413	28.984	
6	NAMANG	8	5.875	5.592	11.467	217	205	422	148	162	310	87	108	195	5.944	5.635	11.579	
	TOTAL	63	66.872	63.215	130.087	3.482	3.548	7.030	2.180	1.978	4.158	1.359	1.309	2.668	68.174	64.785	132.959	

Disahkan Dalam Rapat Pleno tanggal 30 September 2022

KPU KABUPATEN BANGKA TENGAH

Nama

1. Ketua : RUSDI, S.H

2. Anggota : MARHAENDRA YULIANSYAH, S.E

3. Anggota : HENDRA SINAGA, S.E., M.A.P

4. Anggota : M. PANJITIANA, S.T

5. Anggota : APIT, S.A.P., M.M

Tanda Tangan

